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Sent: Fri 1/22/2021 8:08:37 AM

Subject: FW: Antw: vragen voor het BO vaccinate

Received: Fri 1/22/2021 8:08:38 AM

Procesbeschrijving Project 1b RIVM Startende regio's TDZ Versie 211021 LK.pdf

Hier de versie van de procesbeschrijving waa JERE edback in zit.

Hartelijke groet,

51.2e 5.1.2e

5.1.2¢e

dellering | Onderzoeker gezondheids(economische) modellering

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

trom: ENED EE] EEE vr

Sent: donderdag 21 januari 2021 21:22

To: SEEov; EEE) ED EEE ov. ENE IEEE
@rivm.nl>

ce SCE ov. EE BE Ee vm.

Subject: RE: Antw: vragen voor het BO vaccinatie

In de bijlage mijn paar opmerkingen nog.

Groet

Ls

Fa
Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

7.63
Se

M: 04

Werkdagen ETSI
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postoakEREN]3720 BA Bilthaven

From: [EXER (ES IEXETNNNEXECNNNNo civ. i>

@rivm.nl>

Subject: RE: Antw: vragen voor het BO vaccinatie

«EN
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Lia ik willen graag de procesbeschrijving zoals in de bijlage naar de koepels en VWS mailen om ze hiermee

n informatie (zie hieronder).
We horen graag ofjullie akkoord zijn of nog aanvullingen/opmerkingen hebben.

Hartelijke groet,

elds(economische) modellering

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Sent: donderdag 21 januari 2021 17:27

rivm.nl>

Subject: FW: Antw: vragen voor het BO vaccinatie

ver: NE ED IE (REVERED) riven

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 12:44

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: Antw: vragen voor het BO vaccinatie

Graag ook aan V&VN versturen.

Groeten,

Verzonden: donderdag 21 januari 2021 11:52

5.1.2e orm. [ENE] ED
Onderwerp: RE: Antw: vragen voor het BO vaccinatie

HiBEM ovwchart/ procesbeschrijving wordt geupdate.
De stukken komen in pdf en het is uiteraard een ‘levend document’.

Daarna afstemming over communicatie pakket.

Dan gaat het door richting iedereen die er om vraag:
« Actiz, Vgn, Zorgthuis.nl, Verenso, NVAGV

* Ineen, LHV, NHG

« VWS, Programmabureau covid19, DVP

Is het lijstje met ontvangers hiermee compleet?
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Verzonden: woensdag 20 januari 2021 19:26

@rivm.n|>; EEE

Onderwerp: Antw: vragen voor het BO vaccinatie

+EERE

Hieronder mijn reactie lL 5120 EOL mail.

EB
jij het draaiboek wat jullie tot nu toe hebben opsturen?

@ jij antwoord geven op de eerste vraag vanare |

Datum: 20 januari 2021 om 18:30:12 CET

Aan: 4 Bh = LH Drivm.nl>

arsm—— FW: vragen voor het BO

v

vaccinatie
Prioriteit: Hoog

Twee vragen aan jou:
We hebben een aantal vragen van gekregen, die ze morgen in het bestuurlijk overleg beantwoord zou willen

krijgen (of eerder via de mail).
Ik heb het in het overleg met RIVM besproken en begrijpvlik bij jou moet zijn.
Zou jij hier op kunnen reageren, bij voorkeur voor morgenoc =0?

Andere vraag, er bereiken ons ook vragen over de wijze van organisatie van prikken woonvormen via der HAPs. Om op

hoofdlijnen te kunnen anwoorden, is het handig als wij het draaiboek daarover ontvangen. Kun je dat toesturen?

Dank alvast!

Groeten,

Van: JEEY @ erenso.nl>

VYerzonden; cinsdag 19 januari 2021 20:18

: .(IBEN JE @minvws.nl>

a actiz.nl>; BREA] (AES 5.1.2eP« 5.1.28 [G actiz.nl>; (NE ERE
<A @verenso.nl>

Onderwerp: vragen voor het BO vaccinatie

Heb wat vragen mbt het vaccineren waar we graag antwoorden op krijgen. Mag in het bestuurlijk overleg, mag ook via de mail:

* Mbt personeelsleden VVT: Hoeveel personeelsleden uit de VVT die hun telefoonnummer hebben achtergelaten bij de GGD

hebben nog geen afspraak kunnen maken? (cq hoeveel staan er nog op de wachtlijst) Dit we

* Mbt bewoners VVT: Hoeveel bestellingen zijn er al geplaatst via SNPG voor in totaal hoeveel Op deze info ben ik

al de hele dag op aan het wachten maar heb dit nog niet binnen. Er moet ook nog een check plaatsvinden. Morgen eind

van de dag kan ik hier meer over zeggen. Dit is sowieso een combi van gehandicaptensector en ouderenzorg.
* Mbt bewoners VWT: Wordt er in de bestelmodule rekening gehouden met 5 of 6 vaccins per flacon? (NB: begrijp dat er

door een paar ziekenhuisapotheken in de pilot rekening gehouden is met 4 tot 5. Dat is echt te weinig en geeft spillage als

dat ook in de SNPG module zit). Er wordt nu gerekend met gemiddeld 5,5 vaccins per flacon.
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Met vriendelijke groet,

Directeur Verenso

Orteli
- 3528 BB Utrecht

T 030 | E JEEEJ@verenso.nl | www.verenso.nl

verenSo
vereniging van specialisten

ouderengeneeskunde

Disclaimer

Dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn uitsluitend bestemd voor de vermelde geadresseerde(n). Indien dit bericht en eventuele bijlagen niet voor u

bestemnd zijn, verzoeken wij u vriendelijk deze te verwijderen, de ontvangst ervan telefonisch (030-227 19 10) aan ons te melden en de inhoud ervan niet

aan anderen bekend te maken. Bekendmaking en gebruik van de inhoud zonder toestemming van de afzender of door de afzender beoogde
geadresseerde(n) is niet toegestaan. Aan het opstellen en verzenden van dit bericht is de nodige zorg besteed. Desondznks is het mogelijk dat dit bericht

onjuistheden bevat, onvolledig is of te laat wordt ontvangen. Verenso is niet aansprakelijk voor de eventuele onjuistheid danwel envolledige overbrenging
van door haar verzonden berichten, noch voor niet tijdige ontvangst daarvan.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not Intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


